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o DREJTORIA E URBANISTIKES
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Objekti: Rikonstruksioni i rrugeve Mersin Dyrmo , Nenstacioni , Lord Ba}bﬁ%«iﬁ%ﬁ’Akxoh
Adresa: Lagja 1 MAJ , Kucove
L=1677 ml , b= 4 ml asfalt +0.5 bankine ne 2 ane

NR KOD EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI | VLEFTA 2
1. PUNIME GERMIMI
1 3.87/b |Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m?, ne m3 88.0
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria II1, me
shk ne toke
2 3.89/a |Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne m3 50.0
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me
shk ne mjet
Shuma 1:
2. PUNIME SHTRESASH
3 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare m2 105.0
Shtrese cakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me
4 3.207/1 |makineri m2 6708.0
5 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 8365.0
Shuma 2:
3. ANALIZA TEKNIKE
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 7cm, me
Shuma 3:
4. PUNIME BETONI DHE B/A
7 2.202 Themel ¢ xokol butobetoni C16/20 m3 50.0
8 2.112 Mure buto betoni C 12/15 m3 70.0
Shuma 4:
! — =
Shuma Analiza 23,428,278.11
Shuma me TVSH (20%) 4,685,655.62
Totali 28,113,933.73

Shenim:Keto cmime jane bazuar ne VKM nr. 216, daté 13.04.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit t&
integruar pér informatizimin e manualit t& cmimeve pér z&érat e punimeve”

Preventivuesi :
Ing Sokol Vasili




